
G  Česká televize

Dodavatel:
MEDIÁN, s.r.o.
Národních hrdinů 73 
19012 Praha 9
IČO: 48687001 DIČ: CZ48687001
ZApii va var. rajJJIné av.: 1- Městský soud v Praze: C 17975

Objednatel:
Česká televize, Kavčl hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 
ZTIzená zákonem 0.483/1081 Sb., o České televizi,
Nezapisuje ea do obchodního ra|stnku 
zastoupena: Mgr. Renata Týmová
Bankovní spojeni: Česká spofflelna, a.s„ Praha 4, tú .: 1540262/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo  dodavatele u objednatele: 103097

Fakturujte na: česká televize, Kavčl hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4  
Číslo objednávky a Stalo fakturované položky uvádějte na věeeh fakturách a v korespondenci.
Místo plněni: česká televize, Kavčl hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4
Požadovaná doba plněni: 09.06.2019 M ěna: CZK
Bleskový výzkum  - současná politická situace

Pol. Materlál/Služba Označeni Číslo pofadu/zakázkyflDEC
O bjedn.m noi Jedn. Cena za Jadn. Cena za položku

1 900126 Bleskový výzkum -  současné polit situace 1302608
1 Služba 92.000,00 92.000,00

Celková cena je  tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) a činí (Kč bez DPH): 92.000,00
Dodavatel - plátce DPH navýif cenu o DPH ve výěl dle platná zákonné sazby.

Dodavatel vystaví buď takturu mí osikovou csnu nebo faktury na osný a  Jednotlivá plněni.
Uvedená osná Ja najvýá* přípustná a obsahuj* vsikará  náklady dodavatel* spojené s  realizaci před mátu ptn lnl. Cenu (♦ případná přlsluánoti DPH) uhradí 
objednatel dodavateli na základ! faktury (dála Jen "fektura") vystavená dodavatelem do 14 dná od oboustramáho podpisu dodacího tlstu/poskytnutf 
plnánL
Dodavatel • pláte* DPH • *  zavazuj* uvádát na fakturách pouze M et zveřejněný správcem den* způsobem umožňujícím dálkový přistup v* smyslu zákone 
C. 23S/2004 S b , o dani z  přidané hodnoty, v *  znáni pozdáJMeh přbdpteú (dál* Jan "zákon o DPH"), tj. v  registru plátců DPH; uv*d*4l dodavatel na faktur* 
Jiný n st tahový účet, Je objednatel d l* svého výh rad n í» uváženi oprávnán uhradKdodsveteB cenu bucf(l) na účet zveřejntný správcem daná způsobem 
umožňujícím dálkový přistup v* sm yslu zákona o DPH, nebo (D) na M at uvedený na faktuře, a  »  vás případná a um, ta  objednatel J*  zároveň oprávněn 
postupovat d l* n á s M ifc I váty; pokud objednatel takto postupu)*, zanikne Jeho sm luvní závazek zeptat« cenu a Částku odpovídajíc! DPH dodavateli 
Objednatel Je oprtvnán úhrad« za dodavatel* DPH z * zdanitelná!» ptnánf dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo pftoluánému 
správci daná v *  sm yslu zákona o DPH (IJ. na úCat správo* d an i); pokud objednatel takto postupu)*, zanikne jeho sm luvní závazek zaplatit eástku 
odpovídající DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad m usí obsahovat va iksré  náležitosti vyžadované zákonem. Splatnost faktury je  30 dnů ad* dne doruCenl Objednateli Nabude-ll 
faktura obsahovat stanované náležíte*« a/nabo v  m budou uvedeny nesprávné atlnobo neúplné údaje, Je objednatel oprávnán vrátit takovou takturu 
dodavateli k doplnánf aéiabo úprav*, a to I opakovaná. V  takovém připadá • •  p fsru ll běh lhůty splatnosti a nová IM ta splatnosti poCna běžet okamžikem 
doručeni řádná dophiéné a/nebo upravená faktury objednat*«.

Sjednává**, žabude-ll dodavatel zasltat nebo využij* možno*« zesilte faktury (daňové doklady) elektronickou počtou, Japovtnen Je zasSat v PDF formttu 
a* svá a-tnallové adresy na unebovou adresu fakturyQceskatalůvlza.cz. Za den doruCanl faktury (daňového dokladu) objednatel! a* považuj* den 
doručeni na a-mallovou adresu objednatel*, což j*  zároveň považováno za souhlas a využMfm táto formy komurdkaeo.

Smluvní pokuta za prodleni s  dobou dodáni (odevzdáno zbožtfe poskytnutím p lntnl Je stanovena v *  v ý t l 0,3 X  z  d ik o v é  c tn ý  a  každý započatý don 
prodleni.

P ři nedodrženi terminu spltanostl faktury j*  dodavatel oprávněn požadovat zaplaceni úroku z  prodleni v* výál 0,03 % (slovy: tři sodný procenta) z  dlužná 
částky za každý I započatý dan prodleni

Vetkeré sm luvní pokuty Jsou splatná do 1* (patnácti) kalendářních dnů od* dno doručeni výzvy oprávnán* sm luvní strany k Jejich zip lacen l.

Dodavatel není oprávnán stanovit Jakákoli dalál eankca vůči objednateli.

Dodavatel nanl oprávnán Jakkoli mánK nebo doplňovat tezt objednávky, zejména doplňovat do n ih o  smluvní pokuty nebo dalál ustanoveni, pokud to  tyto 
oocáiooni pouminny vy®iovri•  nvpnpouvwji« rouno uoqiyiuh pnpvji r ooj§qn ivu * i n  n io o v c n t OBcnooiii pooininKyi o tn  m  wqohii i  pocNMiifn

č ís lo  objadnávky/datum:
4500891792 /  06.06.2019 
Objednávku vytvoříI/Tolofon/Mobll:

 

VZMRAXH/PRO Strana 1 12



Česká televize

H H H Dodavatel:
MEDIAN, s.r.o. 
Národních hrdinů 73 
19012 Praha 9

Číslo objadnávky/datum: 
4500891792 /  06.06.2019 
Objadnávku vytvoří l/Tel»řon/Mobll:

 

Celková hodnota bez DPH CZK 92.000,00

nabídky souhlaal, ža Jakékoli omluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy a Jiné ustanoveni zhoršující postáváni objsdnatala proti obchodním podmínkám 
uvadanym v  této objadnévca nabo občanskému zákoníku, Jsou neplatná. Pokud dodavatel přípoji k textu objednávky své vá»obecné obchodní podmínky, 
má v  připadá jejich rozporu a obchodními podmínkami uváděnými v  táto objednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, Ze při plněni předmětu této objednávky neumožni výkon nelegální práce vymazaný v  ustanoveni f  S plam. a) zákona í .  431/2004 
8b ., o zaměstnanosti, v  platném znáni.

Smluvní strany aa dohodly, 2a práva a povinnosti připadni vzniklá z  plněni v  rám ci předmětu táto objednávky (sm louvy), k němuž doělo před nabytím 
OČInnoeO tělo sm louvy, nahrazuji závazkam vzniklým z  táto smlouvy. Plněni v  rám ci předmětu tělo sm louvy pfsd účinnosti táto smlouvy sa považuji za 
plněni podlá táto smlouvy a práva a  povinnosti z  něj vzniklá aa Rdi touto smlouvou.

Pro případ, ža Jsou va vyhotovanl táto smlouvy označeny žlutou barvou určitá Informace, sm luvní strany p rohlalu jl, ža takto ve vzájemné shodě označily 
Informace, které budou znečltelněny v souladu as zákonem č . 340120tá 8 b , o registru sm luv (dála Jan "zákon o registru sm luv"). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli v la k  výlučné, obchodní tajem ství, Jehož utajeni sm luvní strany odpovídajícím způsobem zaJHťUJL Tuto objednávku Ja oprávněn postupem 
podle zákona o registru sm luv uveřejnit pouze objednatel, a to v  době do 30 dnO od JaJOw uzavřeni. Nedojda-ě v  táto době k uveřejněni této objednávky za 
strany objednatele, pak Je k  jejímu uveřejněni postupem podle zákona o registru sm luv oprávněna kterákoli sm luvní strana.

Smluvní vztah založený touto objednávkou sa řid l právním řádem česká republiky, zej méně příslušným i ustanoveními Občanského zákoníku.

VZMRA04IPRO Strana 2 /2




